СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18 мая 2015 года № 10/2

О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части включения новых адресов
В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение управы Савеловского района города Москвы от 27 апреля 2015 года б/н (вх. от 27 апреля 2015 года), Совет депутатов муниципального округа Савеловский решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части включения новых адресов на территории Савеловского района города Москвы (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Савеловского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Лядского.

Глава муниципального округа

Савеловский в городе Москве                                                      В.В. Лядский
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа
Савеловский в городе Москве

от 18 мая 2015 года № 10/2
Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части включения новых адресов

на территории Савеловского района города Москвы
	№ п/п

	Округ
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь места размещения, кв.м.
	Специализация
	Период размещения
	Сведения об использовании данного места в I полугодии 2011 г. (свободное место/оформлены ЗПО на некапитальный объект/размещен мобильный объект с разрешением)

	1
	САО
	Елочный базар
	Вятская ул., вл.41 (вход с ул. Башиловская)
	20 кв.м.
	Ели, сосны, лапник
	с 20 декабря по 31 декабря
	Свободное место

	2

	Елочный базар
	Ст. Петровско-Разумовский пр., вл.1/23
	20 кв.м.
	Ели, сосны, лапник
	с 20 декабря по 31 декабря
	Свободное место

	3
	САО
	Елочный базар
	Верхняя Масловка ул., вл.28 (Ст. Петровско-Разумовский пр., 15-17)
	20 кв.м.
	Ели, сосны, лапник
	с 20 декабря по 31 декабря
	Свободное место

	4

	Бахчевой развал
	Вятская ул., вл.41 (вход с ул. Башиловская)
	10 кв.м
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 31 октября
	Свободное место

	5

	Бахчевой развал
	Верхняя Масловка ул., вл.28 (Ст. Петровско-Разумовский пр., 15-17)
	10 кв.м
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 31 октября
	Свободное место